

**Hansson Holding Esbjerg  
ApS**  
Eltangvej 230  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27135528

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Clas Nylandsted Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hansson Holding Esbjerg ApS  
Eltangvej 230  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27135528  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen  
Klaus Hansson  
Helle Hansson  
Steen Sørensen

### Direktion

Klaus Hansson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.943 t. kr. mod et overskud i 2017 på 3.252 t. kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

I 2019 forventes et aktivitetsniveau og et resultat på niveau med 2018 for hele koncernen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(377.787)</b>	<b>(43.272)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.100.147)</u>	<u>(210.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.477.934)</b>	<b>(253.272)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.015.160	3.434.649
Andre finansielle indtægter	2	322.592	351.633
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(178.884)</u>	<u>(329.667)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.680.934</b>	<b>3.203.343</b>
Skat af årets resultat	4	<u>261.799</u>	<u>49.081</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.942.733</u></b>	<b><u>3.252.424</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(411.251)	(1.197.569)
Overført resultat		<u>1.353.984</u>	<u>3.949.993</u>
		<b><u>2.942.733</u></b>	<b><u>3.252.424</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.474.122	8.385.374
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.474.122</b>	<b>8.385.374</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.474.122</b>	<b>8.385.374</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.257.606	8.671.573
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.945	49.291
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.521.551</b>	<b>8.720.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.521.551</b>	<b>8.720.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.995.673</b>	<b>17.106.238</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.847.446	3.258.697
Overført overskud eller underskud		8.097.553	6.743.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.069.999</u></b>	<b><u>10.627.266</u></b>
Bankgæld		2.419.173	3.607.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.374	849.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		768.826	1.969.730
Anden gæld		<u>224.301</u>	<u>52.837</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.925.674</u></b>	<b><u>6.478.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.925.674</u></b>	<b><u>6.478.972</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.995.673</u></b>	<b><u>17.106.238</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.258.697	6.743.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(411.251)	1.353.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.847.446</b>	<b>8.097.553</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	10.627.266
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	2.000.000	2.942.733
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>13.069.999</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.096.167	210.000
Andre omkostninger til social sikring	485	0
Andre personaleomkostninger	3.495	0
	<b>1.100.147</b>	<b>210.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	322.592	351.633
	<b>322.592</b>	<b>351.633</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.840	120.562
Renteomkostninger i øvrigt	118.529	176.897
Øvrige finansielle omkostninger	34.515	32.208
	<b>178.884</b>	<b>329.667</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	2.146	210
Refusion i sambeskatning	(263.945)	(49.291)
	<b>(261.799)</b>	<b>(49.081)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.126.677
Afgange	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.626.677</b>
Opskrivninger primo	3.258.697
Andel af årets resultat	4.015.160
Udbytte	(4.300.000)
Andre reguleringer	(626.412)
Tilbageførsel ved afgang	500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.847.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.474.122</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglerelskab	Kolding	A/S	100,0
Hansson Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,0
Idylvænget ApS	Kolding	ApS	60,0
Udviklingselskabet Sjælland ApS	Kolding	ApS	60,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaberne Hansson Ejendomme ApS og Udviklingselskabet Sjælland ApS. Støtteerklæringerne tilkendegiver at Hansson Holding Esbjerg ApS vil understøtte selskaberne økonomisk indtil udgangen af regnskabsåret 2019, hvis dette bliver nødvendigt.

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i datterselskabet Hansson & Partners A/S. Bankgælden udgør 2.639 t.kr. pr. 31.12.2018. Der er desuden over for bankforbindelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert krav. Yderligere er aktierne heri stillet til sikkerhed for alt engagement med banken nom. 950 t.kr. Aktiernes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2018, 3.735 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 60% af ejerpantebrev i Idylvænget ApS, nom. 14.000 t.kr. svarende til 8.400 t.kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 af pantsatte ubebyggede grunde udgør 1.171 t.kr.

Til sikkerhed for alt engagement med banken er der stillet sikkerhed i anparterne i Idylvænget ApS nom. 48 t.kr. Anparternes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2018, 2.604 t.kr.
